



Companhia de Serviços de Cabo Frio

REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021.

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
COMPANHIA DE SERVIÇOS DE CABO FRIO - COMSERCAF
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2021**

No dia 01 do mês novembro do ano de 2021, nas dependências da Companhia de Serviços de Cabo Frio - COMSERCAF, com sede no Estrada Nelore nº 200 – Monte Alegre, na cidade de Cabo Frio/RJ, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 17.572.121/0001-00, neste ato representado pelo seu Presidente Sr. HEITOR PINTO DA FONSECA JUNIOR, RG nº 06.106.631-2, CPF sob o nº 751.986.817-68, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS nº 011/2021, Processo Administrativo nº 1148/2021, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e na quantidade cotada, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº 5.926 de 11 de dezembro de 2018, Decreto Municipal nº 6.279 de 23 de junho de 2020 e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1 – A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de saco de lixo para atender as necessidades da Companhia de Serviços de Cabo Frio – COMSERCAF, e seus respectivos setores, conforme especificações do Termo de Referência, Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico nº 011/2021, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1 – O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

Fornecedor: ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP CNPJ: 06.049.955/0001-10 Endereço: AV. INDEPENDENCIA, nº 15 – UNAMAR – CABO FRIO – RJ Representante Legal: DIMAS DE SOUZA PAES JUNIOR RG: 099208498 CPF: 030.763.527-92									
Tipo	Dimensões Planas		Capacidade Nominal		Embalagem para Fornecimento	Quant. de Fardos	Quant. Total	Valor Unitário	Valor Total
	Largura cm	Altura Mínima cm	L	Kg					
C	63	80	50	10	100 sacos	80	8.000	R\$ 13,00	R\$ 1.040,00
D	92	90	90	18	100 sacos	300	30.000	R\$ 37,00	R\$ 11.100,00
E	75	105	100	20	100 sacos	300	30.000	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00
I	115	115	240	72	100 sacos	300	30.000	R\$ 87,50	R\$ 26.250,00